\.

o

Sportkeglerverband des Kanton

Solothurn
Touring-MS (Nr. 500416)
11. Oktober - 23. Oktober 2016
Restaurant Bellevue, Lisslingen
Rangliste
124 Teilnehmer/innen 53 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Fuchs Roger, Rothrist 1719
Kat. A2 Ziebold Theo, Wangen b/Olten 1633
Kat. Bl Ramel Robert, Neuenhof 825
Kat. B2 Banz Bruno, Ennetbirgen 787
Kat. B3 Wenger Patricia, Muntschemier 776
Kat. Altersklasse Fahrni Elisabeth, Muttenz 456
Kat. Gaéaste Damen Uebelhart Kathi, Solothurn 476
Kat. Gaste Herren Hasen Heinz, Worben 577
Kat. SFKV Kaeser Frank, Derendingen 741

25 Teilnehmer
12 Teilnehmer
18 Teilnehmer
27 Teilnehmer
11 Teilnehmer
14 Teilnehmer
4 Teilnehmer
12 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Der KK Touring-Venus bedankt sich recht Herzlich bei allen Teilnehmerinnen und

Teilnehmern der Touring-Meisterschaft 2016 fir ihr erscheinen.

Wir gratulieren allen Ausgezeineten zu Ihren schénen Resultaten und wiinschen fir das

nachste Jahr viel Holz.
Allen weniger glucklichen das nachste mal mehr Glick.

Wir hoffen Euch im Januar wieder begriissen zu dirfen, an der Venus-Meisterschaft 2017

in Lusslingen.
KK Touring-Venus und das Bellevue-Team
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Kategorie Al
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. Fuchs Roger

. Kopp Paul

. Kocsis Stefan

. Reber Hansueli

. Kolly Hans

. Slanzi Martin

. Bleiker Ruedi

. Gygax Peter

. Bielmann Georges
. Burri Franck

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Suppa Pasquale
Steffen Silvia
Bordignon Bruno
Hinni Hansjorg
Knechtli Adrian
Hostettler Bendicht
Kilchhofer Heinz
Engimann Daniel
Etter Urs

Vitale Daniele
Klaus Markus
Eberle Markus
Oehrli Eric

Mader Roman
Leuenberger Robert

Kategorie A2

1
2

4
5

Ziebold Theo
Hiltbrunner Hans
Képpeli Vincent
Tschirren Fritz
Lithi Beat

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Rattimann Arthur
Heimo Laurent
Haueter Jacqueline
Zaugg Roland
Friedli Hanspeter
Auderset Heinz
Neuhaus Roland

Kategorie B1

1.
2.

Ramel Robert
W thrich Bruno
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25 Teilnehmer/innen

Rothrist
Lisslingen
Liesberg Dorf
Muttenz

St. Silvester
Alpnach-Dorf
Schlieren
Latti

Fribourg
Genéve

Galmiz
Zurich
Reinach
Bremgarten
Bellach
Derendingen
Flamatt

Boll
Oberwil-Lieli
Kerzers
Flamatt
Triesen
Courroux
Burg-Murten
Bannwil

12 Teilnehmer/innen

Wangen b/Olten
Bern

Solothurn
Lurtigen
Recherswil

Luterbach
Villars-sur-Glane
Oberburg
Bettlach

Emmen

Bern

Biel-Mett

18 Teilnehmer/innen

Neuenhof
Lyssach

Lizenz

10 Auszeichnungen

07011
55040
07139
09276
25075
45008
98008
15009
25013
27015

25127
82077
09049
10092
55038
50011
25019
15027
30132
25259
25221
37024
36059
25233
50007

5 Auszeichnungen

53089
10010
55033
25135
50014

55054
25266
16012
50008
38377
10007
13086

8 Auszeichnungen

01288
10292

Holz

1719
1705
1682
1676
1663
1655
1653
1642
1634
1621

1620
1619
1614
1604
1596
1587
1574
1564
1564
1562
1539
1531
1525
1516
1513

1633
1617
1604
1580
1571

1559
1527
1521
1510
1506
1505
1462

825
823

™

56
68
53
47
55
45
47
44
42
44

43
99
39
32
29
32
35
42
34
22
26
22
24
32
34

51
47
43
39
24

31
35
21
20
30
28
28

20
28
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. Dierauer Ulrich

. Theus Hans

. Rutschmann Paul

. Rutschmann Walter
. Tschann Stéphane
8.

Burlet Eugen

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Gander René

Gisler Karl

Lussi Adolf

Brechbihl Walter
Burlet Marlis

Haymoz Hanspeter
Karlen Erika
Schwendimann Pierre
Walchli Martin

Lanz Hermann

Kategorie B2
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. Banz Bruno

. Fazzino Dominique

. Tschanz Bruno

. Balmer Martin

. Streuli Ernst

. Anliker Ulrich

. Frei Albin

. Kaslin Sophie

. Della-Ducata Jocelyne
. Kaiser Therese

11.

Baumberger Heinz

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Rahm Hans
Bachmann René
Perler Marie-Thérese
Strahm Heidi

Fochi Hanspeter
Heimo Robert
Achermann Elisabeth
Schaller Vincent
Neuherz Andreas
Achermann Eduard
Walker Theres
Graub Kurt

Voisard Marcel
Wenger Anita

Hodel Paul

Schaller Gabriel
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Wil

Felsberg
Lyssach
Lyssach
Glovelier
Derendingen

Stansstad
Niederurnen
Courtételle
Oberburg
Derendingen
Fribourg
Muttenz
Delémont 1
Ruti b.Lyssach
Wettingen

27 Teilnehmer/innen

Ennetbirgen
Les Breuleux
Ostermundigen
Biel

Volketswil
Lyssach
Wettingen
Beckenried
Delémont
Herzogenbuchsee
Koppigen

Mulnchenstein
Muttenz
St.Silvester
Ruedisbach
Langendorf
Villars-sur-Glane
Rheinfelden
Courtételle
Schlieren
Rheinfelden
Zurich

Bern

Vicques
Langendorf
Zofingen
Courtételle

Lizenz
67043
32177
16116
16117
15032
55006

45034
38362
36040
16017
55007
25002
09549
36080
16195
01132

11 Auszeichnungen

45114
36025
10325
13004
90020
16005
01062
45049
36020
50003
15086

09458
09013
25262
10229
50017
25064
07006
36121
47105
09002
89038
10080
36090
55067
38026
36013

Holz
816
811
811
808
806
802

793
782
779
776
775
775
770
770
756
728

787
778
777
775
767
764
760
753
749
749
746

744
739
734
727
723
723
722
719
713
711
708
696
695
693
684
645

™
22
27
15
20
18
24

13
23
13

18
10
13
10

11
12
18
19

14
12
14
15
10
10

15
17
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Kategorie B3

. Wenger Patricia
. Wenger Heribert
. Tschanz Elsy

4.
. Lauper Walter

Bihler Hanspeter

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Zimmermann Johann
Weber Verena
Locher Flora
Tschurr Antonia
Tschurr Sebastian
Lucianaz Roger

Kategorie Altersklasse

1.
. Staller Josef
. Furter Ernst
. Gasser Walter
. Abacherli Ruedi
6.
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Fahrni Elisabeth

Graber Paula

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Mathis Josef
Hartmann Lotti
Hofer Peter
Bichsel Meieli
Walther Paul

Arni Denise
Reichenbach Hedi
Bourguin Heinrich

Kategorie Gaste Damen

1.
2.

Uebelhart Kathi
Mararri Tamara

ohne Auszeichnung

3.
4.

Uebelhart Sina
Spéati Amanda

Kategorie Gaste Herren

1.
2.
. Schober Hans
4.
5.

Hasen Heinz
Lotscher Andreas

Hauser Peter
Schlup Stefan

ohne Auszeichnung

6.
7.

Zbinden Jirg
Uebelhart Hugo

SSKVMS Vers. 3.3

11 Teilnehmer/innen

Miintschemier
Mintschemier
Ostermundigen
Glattbrugg
Olten

Dottikon
Brittelen
Grasswil
Felsberg
Felsberg
Villaz-St.-Pierre

14 Teilnehmer/innen

Muttenz
Horgen
Dulliken
Sachseln
Murten
Basel

Oberdorf NW
Gerlafingen
Spreitenbach
Lyss

Olten

Zuchwil

Bern

Busswil

4 Teilnehmer/innen

Solothurn
Biberist

Solothurn
Solothurn

12 Teilnehmer/innen

Worben
Ittigen
Bellach
Solothurn
Bellach

Solothurn
Solothurn

Lizenz
5 Auszeichnungen

25223
25270
10324
86123
53053

01065
25271
16091
32232
32240
77006

6 Auszeichnungen

09095
81139
50019
45037
25225
07081

45058
55022
01095
10269
53082
55004
10260
13017

2 Auszeichnungen

00028
00025

00024
00026

5 Auszeichnungen

00036
00037
00035
00020
00031

00027
00023

00
00
15
19
02
10

00
00
00
20
30
30
20
00

Holz

776
760
755
730
714

702
700
693
689
682
641

456
454
444
438
432
430

425
424
423
412
407
407
401
398

476
459

430
418

577
552
541
492
480

464
453

™

15
21
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19
23
20
11
14
12

12
18
12
13
10

10

16
11
10

414



8. Schwarzenbach Mirco
9. Probst Max

10. Burkhard Kevin

11. Oetterli Christian

12. Kach Bruno

Kategorie SFKV
1. Kaeser Frank

SSKVMS Vers. 3.3

Bellach
Bellach
Solothurn
Zuchwil
Bellach

1 Teilnehmer/innen
Derendingen

Lizenz
00032
00029
00034
00033
00030

1 Auszeichnungen
00021

Holz
448
439
439
437
432

741

™
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