



Sportkeglerverband des Kanton
Solothurn

Touring-MS (Nr. 500416)

11. Oktober - 23. Oktober 2016

Restaurant Bellevue, Lüsslingen

Rangliste

124 Teilnehmer/innen 53 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Fuchs Roger, Rothrist	1719	25 Teilnehmer
Kat. A2	Ziebold Theo, Wangen b/Olten	1633	12 Teilnehmer
Kat. B1	Ramel Robert, Neuenhof	825	18 Teilnehmer
Kat. B2	Banz Bruno, Ennetbürgen	787	27 Teilnehmer
Kat. B3	Wenger Patricia, Müntschemier	776	11 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Fahrni Elisabeth, Muttenz	456	14 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Uebelhart Käthi, Solothurn	476	4 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Hasen Heinz, Worben	577	12 Teilnehmer
Kat. SFKV	Kaeser Frank, Derendingen	741	1 Teilnehmer

Der KK Touring-Venus bedankt sich recht Herzlich bei allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern der Touring-Meisterschaft 2016 für ihr erscheinen.

Wir gratulieren allen Ausgezeineten zu Ihren schönen Resultaten und wünschen für das nächste Jahr viel Holz.

Allen weniger glücklichen das nächste mal mehr Glück.

Wir hoffen Euch im Januar wieder begrüssen zu dürfen, an der Venus-Meisterschaft 2017 in Lüsslingen.

KK Touring-Venus und das Bellevue-Team

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	25 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen			
1. Fuchs Roger	Rothrist	07011	1719	56	
2. Kopp Paul	Lüsslingen	55040	1705	68	
3. Kocsis Stefan	Liesberg Dorf	07139	1682	53	
4. Reber Hansueli	Muttenz	09276	1676	47	
5. Kolly Hans	St. Silvester	25075	1663	55	
6. Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	1655	45	
7. Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1653	47	
8. Gygax Peter	Lätti	15009	1642	44	
9. Bielmann Georges	Fribourg	25013	1634	42	
10. Burri Franck	Genève	27015	1621	44	
ohne Auszeichnung					
11. Suppa Pasquale	Galmiz	25127	1620	43	
12. Steffen Silvia	Zürich	82077	1619	99	
13. Bordignon Bruno	Reinach	09049	1614	39	
14. Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	1604	32	
15. Knechtli Adrian	Bellach	55038	1596	29	
16. Hostettler Bendicht	Derendingen	50011	1587	32	
17. Kilchhofer Heinz	Flamatt	25019	1574	35	
18. Engimann Daniel	Boll	15027	1564	42	
19. Etter Urs	Oberwil-Lieli	30132	1564	34	
20. Vitale Daniele	Kerzers	25259	1562	22	
21. Klaus Markus	Flamatt	25221	1539	26	
22. Eberle Markus	Triesen	37024	1531	22	
23. Oehrli Eric	Courroux	36059	1525	24	
24. Mäder Roman	Burg-Murten	25233	1516	32	
25. Leuenberger Robert	Bannwil	50007	1513	34	
Kategorie A2	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1. Ziebold Theo	Wangen b/Olten	53089	1633	51	
2. Hiltbrunner Hans	Bern	10010	1617	47	
3. Käppeli Vincent	Solothurn	55033	1604	43	
4. Tschirren Fritz	Lurtigen	25135	1580	39	
5. Lüthi Beat	Recherswil	50014	1571	24	
ohne Auszeichnung					
6. Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1559	31	
7. Heimo Laurent	Villars-sur-Glâne	25266	1527	35	
8. Haueter Jacqueline	Oberburg	16012	1521	21	
9. Zaugg Roland	Bettlach	50008	1510	20	
10. Friedli Hanspeter	Emmen	38377	1506	30	
11. Auderset Heinz	Bern	10007	1505	28	
12. Neuhaus Roland	Biel-Mett	13086	1462	28	
Kategorie B1	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1. Ramel Robert	Neuenhof	01288	825	20	
2. Wüthrich Bruno	Lyssach	10292	823	28	

		Lizenz	Holz	TW
3 . Dierauer Ulrich	Wil	67043	816	22
4 . Theus Hans	Felsberg	32177	811	27
5 . Rutschmann Paul	Lyssach	16116	811	15
6 . Rutschmann Walter	Lyssach	16117	808	20
7 . Tschann Stéphane	Glovelier	15032	806	18
8 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	802	24

ohne Auszeichnung

9 . Gander René	Stansstad	45034	793	13
10 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	782	23
11 . Lussi Adolf	Courtéelle	36040	779	13
12 . Brechbühl Walter	Oberburg	16017	776	8
13 . Burlet Marlis	Derendingen	55007	775	18
14 . Haymoz Hanspeter	Fribourg	25002	775	10
15 . Karlen Erika	Muttenz	09549	770	13
16 . Schwendimann Pierre	Delémont 1	36080	770	10
17 . Wälchli Martin	Rüti b.Lyssach	16195	756	7
18 . Lanz Hermann	Wettingen	01132	728	8

Kategorie B2

27 Teilnehmer/innen

11 Auszeichnungen

1. Banz Bruno	Ennetbürgen	45114	787	11
2. Fazzino Dominique	Les Breuleux	36025	778	12
3. Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	777	18
4. Balmer Martin	Biel	13004	775	19
5. Streuli Ernst	Volketswil	90020	767	6
6. Anliker Ulrich	Lyssach	16005	764	14
7. Frei Albin	Wettingen	01062	760	12
8. Käslin Sophie	Beckenried	45049	753	14
9. Della-Ducata Jocelyne	Delémont	36020	749	15
10. Kaiser Therese	Herzogenbuchsee	50003	749	10
11. Baumberger Heinz	Koppiken	15086	746	10

ohne Auszeichnung

Name Nachnamen		Postleitzahl	Platzierung
12.	Rahm Hans	Münchenstein	09458
13.	Bachmann René	Muttenz	09013
14.	Perler Marie-Thérèse	St.Silvester	25262
15.	Strahm Heidi	Rüedisbach	10229
16.	Fochi Hanspeter	Langendorf	50017
17.	Heimo Robert	Villars-sur-Glâne	25064
18.	Achermann Elisabeth	Rheinfelden	07006
19.	Schaller Vincent	Courtétable	36121
20.	Neuherz Andreas	Schlieren	47105
21.	Achermann Eduard	Rheinfelden	09002
22.	Walker Theres	Zürich	89038
23.	Gräub Kurt	Bern	10080
24.	Voisard Marcel	Vicques	36090
25.	Wenger Anita	Langendorf	55067
26.	Hodel Paul	Zofingen	38026
27.	Schaller Gabriel	Courtétable	36013

			Lizenz	Holz	TW
	11 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
Kategorie B3					
1. Wenger Patricia	Müntschemier	25223	776	8	
2. Wenger Heribert	Müntschemier	25270	760	15	
3. Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	755	21	
4. Bühler Hanspeter	Glatbrugg	86123	730	8	
5. Lauper Walter	Olten	53053	714	5	
ohne Auszeichnung					
6. Zimmermann Johann	Dottikon	01065	702	6	
7. Weber Verena	Brüttelen	25271	700	8	
8. Locher Flora	Grasswil	16091	693	1	
9. Tschurr Antonia	Felsberg	32232	689	8	
10. Tschurr Sebastian	Felsberg	32240	682	7	
11. Lucianaz Roger	Villaz-St.-Pierre	77006	641	3	
Kategorie Altersklasse	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1. Fahrni Elisabeth	Muttenz	09095 00	456	19	
2. Staller Josef	Horgen	81139 00	454	23	
3. Furter Ernst	Dulliken	50019 15	444	20	
4. Gasser Walter	Sachseln	45037 19	438	11	
5. Abächerli Ruedi	Murten	25225 02	432	14	
6. Gruber Paula	Basel	07081 10	430	12	
ohne Auszeichnung					
7. Mathis Josef	Oberdorf NW	45058 00	425	12	
8. Hartmann Lotti	Gerlafingen	55022 00	424	18	
9. Hofer Peter	Spreitenbach	01095 00	423	12	
10. Bichsel Meili	Lyss	10269 20	412	13	
11. Walther Paul	Olten	53082 30	407	10	
12. Arni Denise	Zuchwil	55004 30	407	7	
13. Reichenbach Hedi	Bern	10260 20	401	9	
14. Bourquin Heinrich	Busswil	13017 00	398	10	
Kategorie Gäste Damen	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1. Uebelhart Käthi	Solothurn	00028	476	6	
2. Mararri Tamara	Biberist	00025	459	2	
ohne Auszeichnung					
3. Uebelhart Sina	Solothurn	00024	430	1	
4. Späti Amanda	Solothurn	00026	418	1	
Kategorie Gäste Herren	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1. Hasen Heinz	Worben	00036	577	16	
2. Lötscher Andreas	Ittigen	00037	552	11	
3. Schober Hans	Bellach	00035	541	10	
4. Hauser Peter	Solothurn	00020	492	2	
5. Schlup Stefan	Bellach	00031	480	4	
ohne Auszeichnung					
6. Zbinden Jürg	Solothurn	00027	464	4	
7. Uebelhart Hugo	Solothurn	00023	453	3	

		Lizenz	Holz	TW
8 . Schwarzenbach Mirco	Bellach	00032	448	4
9 . Probst Max	Bellach	00029	439	2
10 . Burkhard Kevin	Solothurn	00034	439	0
11 . Oetterli Christian	Zuchwil	00033	437	4
12 . Käch Bruno	Bellach	00030	432	3

Kategorie SFKV	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 . Kaeser Frank	Derendingen	00021	741	31